
2023 年 6 月吉日  

 

お客様各位 

長崎バス観光株式会社 

 

 

 

航空券予約端末停止・営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 向暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のお引き立てを

賜り、誠に有難うございます。 

  

さて、昨今の航空券販売において、インターネット及び QR コード読み取りによるチケッ

トレス化が進み、弊社を含む旅行代理店を介した取扱が減少し、その取扱継続が困難な状況

となりました。つきましては、誠に勝手ながら、5 月 31 日までの発券をもちまして、取扱

いを休止させて頂きました。 

 

これまでご愛顧いただきました皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご検

察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、従来より JTB 様商品の取扱端末がございますので、航空券単券の取扱はございませ

んが、「長崎～伊丹・大阪市内宿泊」「長崎～羽田・東京都内宿泊」など航空券と宿泊券がセ

ットになった商品や JR 切符と宿泊がセットになった商品、宿泊のみの商品などは、今後も

販売を継続して参ります。商品詳細については、弊社担当へご連絡頂きますとともに、今後

とも、さらなるサービスの向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

《お問い合わせ先》 

長崎バス観光株式会社 ココウォーク旅行センター 

TEL.095-814-8501 

営業時間 6 月 30 日まで 10:00～19:00 

7 月 1 日以降  10:00～17:00 

 

 

 


